Ofício de nº: 43, de 08 de julho de 2024.

De: Maxuel de Oliveira
      Vereador
Para: Deputado Estadual Duarte Bechir

Assunto: Solicitação
O vereador Maxuel de Oliveira solicita à Vossa Excelência a liberação de um veículo para atender a saúde do Município de Santa Bárbara do Monte Verde – MG.

Este pedido se dá porque a frota de veículos do Município não está atendendo as demandas da saúde, sendo de suma importância a aquisição deste automóvel.
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 08 de julho de 2024.

Maxuel de Oliveira
                                                             Vereador